АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.04.2021________ № _269_______                                                     с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.07.2015 г. №728 «Об утверждении перечней земельных участков»
В целях актуализации сведений Единого государственного реестра недвижимости в сведениях о границе села Новотырышкино Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края (учетный номер 4552983) и в целях исправления реестровой ошибки в описании местоположения границ земельного участка с кадастровым номером 22:41:030412:21, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.07.2015 г. №728 «Об утверждении перечней земельных участков» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 постановления дополнить пунктом 8 следующего содержания: «7. 22:41:030412:21, с отнесением к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева